Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO DO BUCiRE

DECRETO EXECUTIVO Nº 012/2018 de 25 DE ABRIL DE 2018.

DETERMINA PONTO FACULTATIVO NO
DIA 30 DE ABRIL DE 2018.

ROBERTO MACIEL SANTOS, Prefeito Municipal de Lajeado do Bugre
RS, FAÇO SABER, no uso das atribuições legais, tendo em vista o disposto nos
Incisos IV e VI do Art. 82, da Léi Orgânica do Município, e

CON~IDERANDO: Devido feriado do dia do trabalho no dia O 1 de maio,
ficando um dia útil entre o domingo e o feriado.

· DECRETA:

Art.1 º- Fica Decretado ponto facultativo no dia 30 de abril de 2018.

Art. 2º - A Secretaria Municipal de Saúde estará atendendo em regime de
plantão.

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABfr{ETE DO PiiEF;~;TC/ N1Ui'HCI--I\~L DE LAJEADO DO
BUGRE rt.S, EM 25 DE ABiUL DF/2018. ~

R- ,~~~~s
Prefeito Municipal

Fone: (Ox2<5.SJ',3:616~5105 ~ Sitwww~J.!3je8~od4>bu~re.rs.gov.br ,,
Rua Cl's!me~~nQ,Graminh~,,s/n,::: C.1;:l?,·j~20:-o,OO_:- J.,A,JEADO DO BUGRE - RS